Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 № 46
     г. Вяземский
О проведении публичных (общественных)

слушаний

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                 «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012                      № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Положением «О публичных (общественных) слушаниях в городском поселении «Город Вяземский», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 14 февраля  2014г. в 17-10 часов в  зале заседаний администрации Вяземского муниципального района  по вопросу: «Об утверждении проекта схемы теплоснабжения городского поселения «Город Вяземский».

2.Утвердить оргкомитет в составе:

	Хотинец С.В.
	Заместитель главы администрации

	Яцук В.А.
	Заместитель начальника отдела коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики

	Тимкив О.Б.
	начальника отдела имущественных отношений, приватизации, архитектуры и градостроительства

	Горяшина Т.Н.
	 начальник отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации

	Шемякина И.В.
	главный специалист отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземские вести» и на сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Хотинца С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                       А.Ю. Усенко